AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

OGGETTO: Associazione Ospedali Pediatrici Italiani AOPI — Liquidazimze quote

associative -
U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO
Direzione Amministrativa ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE Esercizio 2017
BUDGET
Bilancio 2017 ' Prot. n. del
N° Centro di costo : N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

N° Conto Economico

Ordine n° ~ del Importo (Euro)

Prima nota contabile

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) [l Funzionario %

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro) Il Direttore dell’U.0.C.

L] Non comporta ordine di spesa

Proposta n.,g 0 del,gg D3 .Qo/i Mandato n. ....ovveevinnnnnnn. del.oeeeiniiiinn.

[1 Funzionario

ABILE DELPf(OCED[MENTO
| AR \}ml)/\

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

L’anno duemiladiciassette giorllo'\MLq@ﬁ(m del mese di /V/ gl p0 , nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. Gitvanni Migliore, nominato con Delibera della
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito dangt ~o O, J Mol , quale
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata '




Il Direttore Ammiinisirativo

Premesso che questa Arnas ha aderito, in qualita di componente, alla Associazione Ospedali
Pediatrici Italiani AOPI onlus , i cui scopi sono confacenti alla mission aziendale ed avendo i
requisiti previsti dallo statuto;

Vista la deliberazione n.1431 del 11 agosto 2010, relativa all’approvazione alla proposta di
adesione;

Accertato che qﬁesta Arnas partecipa attivamente alle iniziative promosse dall’AOPT per
promuovere lo sviluppo culturale, scientifico e gestionale delle strutture assistenziali ad alta
specialita dedicate all’area materno- infantile e all’eta evolutiva,

Preso atto che la quota associativa quale contributo dei soci per ’adempimento dei suoi compiti e
fissata in € 5.000,00 per anno da versare sul c.c. AOPI presso il Monte dei Paschi c/c n. 16295.67
IBAN IT 55S010300280600000629567;

Preso Atto che ii/a un controllo contabile non risultano versate le quote relative agli anni 2015 -
2016e201@ c\orné evidc—;nziato nella mail trasmessa dal Presidente;

Ritenuto che occorre procedere al versamento della quota associativa annuale per I’anno in corso
unitamente al versamento delle quote non pagate negli anni 2015 2016;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa.pratica e della conformita della presente

proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE di

1. Procedere al versamento sul c.c. AOPI presso il Monte dei Paschi ¢/c n. 16295.67 IBAN IT
555010300280600000629567 per la somma totale ad € 15.000,00 causale “versamento quote
associative anni 2015- 2016 - 2017;

2. Notificare il presente provvedimento al Servizio Economico Finanziario per procedere al
Versamento di cui sopra facendo gravare la somma sul conto economico
n. del BEP

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

(O8]



/ '\ Sul presente atto viene espresso

/ /\ //éﬁ /, /; //. )
/ \ e il /
parere /,Q(}J 5}%@0 / dal parere X~ éz/ éxl%ﬁé{ﬁ dal

A /
T D][RETT@R]E AMMINES TRATIVO 1L DHRET%L%NHTARiC
/

Dr Vmcenzo Balone Dott.ssa géa Aure
S [ \

)

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei 1 pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
posta, g p

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETT@J{\{E GENERALE

i" /-\H Seﬂremno verbalizzante

) @L@ \f\




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

) 20 MAR. 2017 ) . . .
decorrere dal giorno ’ L e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:
f=} b o

[] Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

\@( [MMEDIATAMENTE ESECUTIVA
7/

, , Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato [’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

[1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




